Об утверждении муниципальной

программы «Противодействие

коррупции в Уссурийском городском

округе» на 2022-2026 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской

Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Законом Приморского

края  от  10  марта  2009  года  №  387-КЗ  «О противодействии   коррупции

в   Приморском  крае»,  Постановлением  Губернатора  Приморского  края

от 06 октября 2021 года № 99-пг «Об утверждении  программы

противодействия коррупции в Приморском крае на 2021 - 2025 годы»,

Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского

городского округа от 15 декабря 2020 года № 316-НПА «О бюджете

Уссурийского  городского  округа  на  2021  год  и   плановый  период 2022

и 2023 годов», постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского

08.12.2021 2712-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

городского округа», в целях достижения конкретных результатов в работе

по предупреждению коррупции на территории Уссурийского городского

округа, а также планирования бюджетных расходов на 2022-2024 годы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие

коррупции в Уссурийском городском округе» на 2022-2026 годы

(прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru